512N BUAIVLSANS



WP-105R,WP-155R




UNTFREIRUINTVDI ﬁya\lﬁ'ls;u WP-105R, WP-155R

RIN LA Torwam Horudm
NO. o RoHs (rwnonae) mwilng) WP-105R | WP-155R
1 | HOO004R01 | <H> | VALVE CAP ASS'Y thafaane 1 1
2 | HO0101B0O | <H> | PACKING (VALVE CAP) garusaEdaniend) 1 1
3 | H00201B0O | <H> | COIL SPRING sSaTAa) 1 1
4 | HO0301R17 | <H>| CHECK VALVE ASSY e 1 1
5 | HO0401J01 | <H> | PRIMING PLUG ASS'Y gmﬁmﬁw 1 1
6 | HO0501B00 | <H> | O-RING (P20) Ta59(W 20) 1 1
7 | HOO601RO1 | <H> | HOUSING ASSY iy 1 .
7 | HO0602R03 | <H> | HOUSING ASSY fu - 1
8 | HO4102E01 | <H> [ BOLT M6X1.0X20 Tuari 18 6X1.0X20 3 3
9 | HOO901RO1 | <H> | CASING COVER ehilasiumasiniay) 1 -
9 | HOO901RO3 | <H> | CASING COVER ehiladdumaaniad) = 1
10 | HOD502B00 | <H> [ O-RING 159 1 1
11 | HO4111HO0 | <H> | P-BOLT-SUS ASS'Y W luavidu 1 1
12 | HO0B01RO1 | <H> | IMPELLER ASS'Y luatusi 1 <
12 | HO0802R03 | <H> | IMPELLER ASS'Y Tuatiusi - 1
13 | HO0701B01 | <H> | MECHA SEAL Uziiuuuaaniie 1 1
14 | HO4103E01 | <H> [ BOLT MBX1X55 Tuarl 181 6X1X55 3 3
15 | H02201N12 | <H> | JOINT PIPE viadadldaana 1 1
16 | H02301Q00 | <H> | AC-ASSY maaamAsaluia 1 1
17 | HO0103B00 | <H> [ PACKING (A/C) st daanme) 1 1
18 | H02401B00 | <H> | PIPE-AC viagndaania 1 1
19 | HO4104E01 | <H> | BOLT M8X1.25X25 Tuari 1By 8X1.25X25 4 4
20 | HO4302E01 | <H> | WASHER 8 JamTas 8 10 10
21 | HO1002G00 | <H> | FLANGE wihuaudarianlsza 2 .
21 | HO1001R03 | <H> [ FLANGE wihudaudariailszil - 2
22 | HO1102E01 | <H> | GASKET Ui fiunnminuan) 1 1
23 | H01201G00 | <H> [ SUC-JOINT ASSY Tadatuduge 1 1
24 | HO1401J01 | <H> | TANK ASSY AOALAMUAL 1 1
25 | H00104C01 | <H> | PACKING (OUTLET COVER) | wwnuwir@riuwdadaiuaraaw| 1 1
26 | HO1501J02 | <H>| OUTLET COVER windadafiuanuedu 1 1
27 | HO0503B00 | <H> | O-RING(P15) Ta39(W 15) 1 1
28 | HO1601J02 | <H>| DRAIN PLUG et 1 1
29 | HO4105E01 | <H> | BOLT M8X1.25X35 Tua 1w 8X1.25X35 4 4
30 | HO4302E01 | <H> [ WASHER 8 19m103 8 4 4
31 | HOBY01NO6 | <H>| STAND ASS'Y gwmaaﬂ”uﬁw 1 1
32 | HO1701P01 | <H> | CONDENSER (6MF) ADULAULT DS (6MF) 1 1




1N TTBAIVBLINITV DY ﬁmﬁ’néu WP-105R, WP-155R

WA LAY Forudon Fanwdan

N Fudm Rer (Munaangy) (mMulng) b Rk
33 | H01805P80 | <H>| TERMINAL BOX naavdame W 1 1
34 | HO1802R01 | <H> | STEEL BOX-T NRQILRANGIU® 1 1
35 | HO1803R01 | <H> | STEFL BOX-B NRINANGIN W 1 1
36 | HOO106EO1 | <H> | PACKING (TERMINAL BOX) | swriusandasdameln) 1 1
37 | HO7201P00 | <H> | COOLING FAN luwaszunannuian 1 1
38 | HO7101PO0 | <H> | FAN COVER ehilaluwaszunaannuson 1 1
39 | H02501P13 | <H>| MOTOR ASS'Y uaaas 1 =
39 | H02502P04 | <H>| MOTOR ASS'Y waaes : 1
40 | HO7501R01 | <H> | PLASTIC-CLAMPER gunumei 1 1
41 | HO2001R01 | <H> | PLUG CORD 3 PIN mavsn’ 1 1
42 | HO4201E01 | <H>| TAPPING SCREW 5X25 wiidils ang 5X25 5 7.
43 | HO2104NO1 | <H> | PRESSURE SW. sindeunuauei 1 1
44 | HO2601K01 | <H>| OUTLET PIPE viadsih 1 1
45 | H01901J01 | <H>| PIPE PACKING wrudaviadah 1 1
46 | HO0102B00 | <H> | PACKING (OUTLET PIPE) pnususindariaduin) 1 1
47 | HO3802E01 | <H> [ NUT M6X1.0 1 18w 6X1.0 6 6
48 | HO4301E01 | <H>| WASHER 6 1977105 6 6 6
49 | HO1301P04 | <H> | COVER ASSY thasau 1 1
50 | HO4107E01 | <H> | BOLT M8X1.25X20 Tuayl 18y 8X1.25X20 2 2
51 | HO0504B00 | <H> | O-RING(SUC JOINT) Wi QUREE)) 1 1
52 | H04211R01 | <H> | P.T.T SCREW 4X12 MM. wiidils ang 4x12 1 1

- | HOB802R01 | <H> | CARTON BOX ASS'Y naay 1 1

- | HOB803R03 | <H>| CARTON BOX ASS'Y naay 1 1

- | HO6701J01 | <H>| INSIDE CARTON Tdnaasdulu 1 1

Recommend Parts

7,9,12,13,16,24,21,32,39,43




12 13 14

r—

»

£

18

19

20
21

53

15 16

22 23 24 25 26

WP-205R,WP-255R

WP-305R,WP-355R,WP- 405R

1 o=
—
2 l.--'_-éu
x - | NGE 35
I =
4 == T
i Sl a l, -
5 & :
a8 . — 37
7 BT e 38
8 —
é = - - 39
Jod T 40
10 - [ I ! _5{11 1 — 41
1 e i " .
17 . — 42
: : @ﬂ‘
e Hoys . 33
' _‘1 Lo v 4 L e
e - ) 23
T U 55
T 43
& (1
i ic -~ 54
L= = -
- — — = = T
0, 46 — 4
- r |
== a7
= 20 as
A /7 - - 33
Vol \ —=S @3 49
= 50
56
= A n c as
= :_._-,F- - = 23




TIENITBRAINUINITVI UNUITH WP-205R, WP-255R, WP-305R, WP-355R, WP-405R

WNELAY Fatudm Foswim
NO. é"“h“ RoHs [n']mé'anqu) (nqm‘[ﬂﬂ) WP-205R | WP-Z56R | WP-305R | WP-355R | WP-405R
1 | HOD003R18| <H> [VALVE CAP (CHECK VALVE) [hTlafanan 1 1 1 1 1
2 | HO0102C00| <H=> [PACKING tnefiusaEhdaiands) 1 1 1 1 1
3 | HO0201C01| <H> [COIL SPRING atlFa(iaanan) 1 1 1 1 1
4 | HOD301R17| <H> |CHECK VALVE ASSY Wianndn 1 1 1 1 1
5 | HO0004RO01| <Hs> [VALVE CAP (PRIMING PLUG) qlmrﬁui:q 1 1 1 1 1
6 | HO0101B00| <H> |[PACKING e ehaan) 1 1 1 1 1
7 | Ho4102E03| <H> |[HEXAGON BOLT M6X20 Tua 1du 6X1.0X20 6 6 6 5 5
7 | HO4102E04| <H> |[HEXAGON BOLT MBX25 Tuay 1du 6X1.0X25 _ _ R 1 1
8 | HO0B01ROB| <H> [HOUSING sl 1 1 1 1 1
9 | Ho0105E01| <H> |[PACKING (HOUSING) tnafus (@) 1 1 1 1 1
10 | HO3604R11| <H> |CASING wanlu _ _ i 1 1
10 | HO3605R06| <H> [CASING Wty 1 1 j i j
10 | HO3607R09| <H> [CASING Wl - = 1 s =
11 | HO4106E01| <H> |HEX-BOLT M6X30 Tuarwnindou 15u 6X30 4 4 4 4 4
12 | HO4102E03| <H> [BOLT M6x1x20 Tuast 1iu 6X1.0X20 4 4 4 4 4
13 | HODY03RO06| <H> |CASING COVER phﬁ@m"’;ﬂ;j(ﬂaqmﬁaq) 1 - - - -
13 HO0903R07 | <H> |CASING COVER phﬁ@m"’:ﬂ?](ﬂaamaﬂaa) = 1 - = £
13 | HO0903R09| <H> |CASING COVER sdhilasnumanniag) - - 1 - -
13 | HOD903R11| <H> |CASING COVER dhiladadumanwiag) - - - 1 e
13 | HOD903R12| <H> |CASING COVER dhiladmdumasnwiag) - - - - 1
14 | HO0502E01| <H> |QO-RING Taseichiladadu) 1 1 1 1 1
15 | HO4111HOO0| <H> |P-BOLT-SUS ASSY A-Tuayi-fu 1 1 1 1 1
16 | HO0805R06| <H> [IMPELLER Tuaduin 1 1 = - s
16 | HO0808R09| <H> [IMPELLER luviaduin s = 1 1 1
17 H00702C00| <H> |[MECHA-SEAL detfivunaaniia 1 1 1 1 1
18 | H02202E01| <H> [JOINT PIPE viadias dna me 1 1 1 1 1
19 | H02301Q00| <H=> [AC-ASSY shdaainiadn lusld 1 1 1 1 1
20 HO0103B00 | <H= |PACKING (A/C) maﬁ'w%’l:(gi’]ﬁ'ﬂaqnqﬁ) 1 1 1 1 1
21 H02401B00| <H> |PIPE-AC Yiaga aanea 1 1 1 1 1
22 | HO4104E01| <H»> [BOLT M8X1.25X25 Tuas 15w 8X1.25X25 4 4 4 4 4
23 | H04302E01| <H> [WASHER 8 JaTLTa% 8 10 10 10 10 10
24 | HO1001R03| <H> |FLANGE wiulausanadszih 2 2 2 = =
24 | HO1004G00| <H> |FLANGE winudaudanailszih - - - 2 2
25 HO1102E01| <H= |GASKET ﬂ:[ﬁuﬁ"u%%(nﬂf’mﬂau) 2 2 2 = =
25 | HO1104E01| <H=> |GASKET Usfiurud (miudau) - - - 2 2
26 HO1202R06 | <H=> [SUC-JOINT m"a-;iaﬂ%@ﬁu@(@] 1 1 1 = =
26 | HO1206R11| <H> [SUC-JOINT «ﬁmiaﬂm@ﬁuq@ = = = 1 1




F18N1ITUAINLINTVDY Tun1T% WP-205R WP-255R, WP-305R, WP-355R, WP-405R

WHHLAY Habudm Fozuam
NO. %ﬂ,d’]u RoHs — 5‘,"‘]”) (nqm‘[ﬂg) WP-205R | WP-255R | WP-305R | WP-355R | WP-405R
27 | H01403J01 | <H> [TANK ASSY AaLfiuanuan 1 1 1 = 2
27 | HO1404J01 | <H> |TANK ASSY GaLAUAANAL & z " 1 1
28 HO00104C01| <H> |PACKING maﬁ‘u%':](miuﬂﬂﬁagﬁuﬂ'nuﬁu) 1 1 1 1 1
29 | HO1501J02 | <H> |[QUTLET COVER wrudafa A1 1 1 1 — 3
29 | HO1503J02 | <H> [OQUTLET COVER ududadaALaas - - = 1 1
30 | HO0503B00| <H> |O-RING(P15) TaS4(# 15) 1 1 1 1 1
31 | HO1601J02 | <H> |DRAIN PLUG q‘nﬂaaufﬁqﬁ} 1 1 1 1 1
32 | HO4105E01| <H> |BOLT M&X1 25X35 Tua 18a 8X1.25X35 4 4 4 4 4
33 | H03803E01| <H> |NUT MaxX1 25 Vin 13 8X1.25 4 4 4 4 4
34 | HO6901M23| <H> |STAND ASSY giusasturin 1 1 1 1 1
35 | HO1704P02| <H> |CONDENSER(BMF) Aawawtas (BMF) 1 . s _ _
35 | HO1705P03| <H> |CONDENSER(10MF) Aawawtas (10MF) = 1 1 1 .
35 | HO01706P52| <H> |CONDENSER(16MF) AauLAwLas (16MF) = . 3 . 1
36 | HO01805P80| <H> [TERMINAL BOX naassaanylv 1 1 1 1 1
37 HO1802R01| <H> |STEEL BOX-T NADILWANRAI UL 1 1 1 1 1
38 | HD1803R01| <H> |STEEL BOX-B nABWANGI A 1 1 1 1 1
39 | HO0106E01| <H> [PACKING(TERMINAL BOX) |enerusa(naavsiaamel) 1 1 1 1 1
40 | HO7202P01| <H> [COOLING FAN luwaszinoamsau 1 1 1 1 1
41 | HO7102P01| <H> |[FAN COVER dhialuvmszinoaausean 1 1 1 1 1
42 | H02508R08| <H> [MOTOR ASSY wama¥ 1 - - _ i
42 | H02509P38| <H> [MOTOR ASSY wawmas - 1 1 1 .
42 | H02510P52| <H> [MOTOR ASSY wamas ; _ _ _ 1
43 | HO7501R06| <H> [PLASTIC-CLAMPER anfiuanulv 1 1 1 1 1
44 | HO2001R01| <H> [PLUG CORD 3 PIN aelantu 1 1 1 1 1
45 | HOO102E01| <H> [PACKING (OUTLET PIPE) |mnariusa(riagseth) 1 1 1 1 1
46 | HO04201E01| <H> [TAPPING SCREW 5X25 u-ﬁﬂﬂaamg 5X25 2 2 2 2 2
47 | H02104R06| <H> [PRESS SW.ASSY FAngRILaNa e 1 1 . . .
47 | HO2104R09| <H> [PRESS SW.ASSY a’?mfmuqumwam"u - - 1 - -
47 | HO2107R11| <H> |PRESS SW.ASSY a’?ﬂafﬂfmﬁluﬂ'ﬂuﬂ"u - = 7 1 1
48 | H02602G01| <H> |OUTLET PIPE viagein 1 1 1 1 1
49 | H01902J01 | <H> |PIPE PACKING windariasnin 1 1 1 1 1
50 | H00104C01| <H> |PACKING tnofiusa urindnradni) 1 1 1 1 1
51 | HO1302P04| <H> |COVER ASSY thasay 1 1 1 1 1
52 | HO4107E01| <H> |BOLT M8X1.25X20 Tuan L8u 8X1.26X20 2 2 2 2 2
53 | H00104C02| <H> |O-RING (SUC-JOINT) maﬁ'wi'::(ﬁamﬂg‘ﬂ} 1 1 1 1 1
54 | HO4001R11| <H> [THERMOSTAT ASSY masTuadn = 5 = 1 1
55 | HO4211R01( <H> [P.T.T SCREW 4X12 MM.  |wiitlils ang 4x12 1 1 1 1 1
56 | HO1902R18| <H> |PIPE PACKING uriuffaviagnin 1 1 1 1 1
- HO6702J01 | <H> [INSIDE CARTON lanaaseulu 1 1 1 - -
- | H08703J01 | <H> [INSIDE CARTON lanaassulu . = = 1 1
- | HOBBO4R06| <H> [CARTON BOX ASSY LEED 1 - - - -
- | HO6805R07| <H> [CARTON BOX ASSY naay . 1 2 . =
- | HO6806R09| <H> [CARTON BOX ASSY nana - . 1 - -
- | HOB8807R12| <H> [CARTON BOX ASSY nans - - - 1 -
- | HOB816R11| <H> [CARTON BOX ASSY LEED - - - - 1




WP-505R




E7 E
11 FIUNIIBWEIRUINITVDY iﬂlﬁ'\é% WP-505R
HAEAY Farwdm Fozudm
NO. v RoHs WP-505R
IndIn (MEBINnE) (mnlng)
1 HOO003R18 | . | VALVE CAP (CHECK VALVE) shiladanaa 2
2 HOO102C00 | 4y, | PACKING sanusehdadannd) 2
3 H00201C01 <H- | COILSPRING al3aFand) 1
4 HO0303P98 | . | CHECKVALVE ASSY damd 1
5 HO4114P96 | - | BOLT M6X25 ASSY Tua+t 181 6X1.0X25 7
5 H04115P96 <H- | BOLT MBX30 ASSY Tuat 1fia 6X1.0%30 3
6 HOOB09R14 | <H> | HOUSING &l 1
7 HO0108P96 | <H= | PACKING (HOUSING) maﬂ"'w%":n(éi"aﬁi) 1
8 HO3610P96 | 4. | CASING yily 1
9 HO4117P96 | o | BOLT M6x1x16 Tuaii 10u 6X1.0X16 4
10 HO0910P96 <H- | CASING COVER mﬁwﬁﬁi(ﬂaamﬁaa) 1
11 HO0507P96 | - | O-RING Ta3a¢hiasi) 1
12 HO4111G00 | 4y, | P-BOLT-SUS ASSY W-Tuadi-Tu 1
13 | HOOB10R14 | 4y» | IMPELLER luwadiini 1
14 HOO703C00 | <H> | MECHA-SEAL Uz fiuuuaania 1
15 HO4116P96 | 4. | HEX-BOLT MGX30 SUS Tuasmnundey 1§ 6X30 (F1) 4
16 HO0110P96 <H> | PACKING (OUTLET PIPE) snenwsa(riadatin) 1
17 | HO2606P9%6 | y» | OUTLET PIPE yiadain 3
18 HO4201E01 | 4y» | TAPPING SCREW 5X25 wiilBsans 5x25 2
19 HO3803E01 | .py» | NUT M8X1.25 1in 1y 8X1.25 P
20 HO4302E01 | 4. | WASHERS JamTas 8 16
21 HO1903P98 | .- | PIPE PACKING (OUTLET PIPE) undaviadein 1
22 HOO111P98 | . | O-RING PIPE PACKING TS daviadain) P
23 HO1904P96 | .- | PIPE PACKING SUCJOINT urudavi aa‘*aﬁqﬁm@@ 1
24 H01207P96 <H> | SUC-JOINT 106 aﬂiﬁ’m@@ 1
25 HO4107E01 <H> | BOLT M8X1.25x20 Tuan 18u 8X1.25X20 2
26 HO04104E01 <H> | BOLT M8X1.25%25 Tuati 10 8X1.25X25 4
27 H01004G00 <Hs | FLANGE winulaudaviadszih 2
28 HO1104E01 <> | GASKET Usifiuiushminudan) 9
29 H01405P96 H> | TANK ASSY A AuAN U 1
30 H04105E01 <H> | BOLT M8X1.25X35 Tuadt 18u 8X1.25X35 4
31 H00104C02 <H> | PACKING OLC et (ueu e g fiuanueis) 1
32 HO01503J02 <H> | OUTLET COVER uudadafiuanudn 1
33 | Hoteotwo2 | 4 | DRAINPLUG insanriiia 1




F1YNIITERAINLINITVDS iﬁlﬁ'ﬁ:% WP-505R

&, Horndn Fazwdm
NO. | wssnmavznsn | RoHs WP-505R
(mMu1dannu) (nwlng)

34 HO00503B00 <H> | ORING(P15) TaSs(# 15) 1
35 | HO6901N23 <> | STAND AsSY swsasluin 4
36 H02002P96 <> | PLUG CORD aadanl 1
37 HO04702P96 <H> PVC TUBE (P.S) riagnd PVC (a"’:m?ﬂ'mqmﬁm“’u) 1
38 HO1808P96 <H> | STEEL BOX NABILMANET 1
39 H04208P96 <H> P.T.T SCREW 4-10 MM. A ang 2
40 H01707P98 <H> | CONDENSER 25 MF AoAWLTES (25MF) 1
a1 HO1807P96 <H> | TERMINAL FEMALE*FLAG a amj”mfm“’uﬁuﬂszg ]
42 HO01806P96 <H- | TERMINAL BOX naasdaaslW 1
43 H04209P96 <H> | PP.SCREW M5710 R ang 2
44 H02511P986 <H~ | MOTORAsSY uamas 1
45 HO7203P96 <H> | COOLINGFAN luwWanawas 1
46 HO7103P96 <H~ | COVERCOOLING FAN shasauluwenamas 1
a7 HO4001R11 <H> | THERMOSTAT ASSY wnasluada 1
48 HO03805P96 <H- | NUTMBX1 (SUS304) #in 1w 6X1 1
49 H02401B00 <H> | PIPE-AC Tiaaidaanma 1
50 HO2301Q00 <H> | AC-ASSY anaInIaan lwia 1
51 HO0103800 <> | PACKING (AC) i3 dnana) y
52 H02202E01 <H> | JOINT PIPE riadadiaaainia 1
53 H02113P96 <H- | PRESS sw.assy aAndauaueN ueL 1
54 HO1307P96 <H> | COVERASSY thasay 1
55 HO04203E01 <H> | TAPPING SCREW 5X20 usiv/deang 5X20 P
56 HO7501R14 <H- | CLAMPERWIRE aafuaelv 1
5 HOB708P95 <H- | INSIDE CARTON Tdnaasilu 1
a HOB8 19R14 <H> | CARTONBOX naas 1
, HOB823P95 <H~ | UPCUSHION LH SR TILI ]

RECOMMEND PART :6,8,10,13,40,44,49,53




EP-155R

35



FHNITERAINUI NNV 1T Ww17% EP-155R

B Fozudm Fazwdm
NO. | “auanswdaI% | RoHs (n’lmﬁ'ﬂnqu} (n']mvlﬂﬂ} EP-155R
1 | HO0004RO1 | <H>| VALVE CAP tilaimandn 1
2 | H00101BOO | <H>| PACKING gt tadannga) 1
3 | Ho0201B00 | <H>| COIL SPRING aif(d A dn) 1
4 | HO0301R17 | <H>| CHECK VALVE ASSY viaada 1
5 | H00401J01 | <H>| PRIMING PLUG ASS'Y LA 1
6 | Ho0501B00 | <H>| O-RING (P20) Tei39(P20) 1
7 | Hooso2rR17 | <t>| HOusING AsS'Y fiarlw 1
8 | HO4102E01 | <H>| BOLT MBX1.0X20 Tuadl 1A 6X1.0X20 3
9 | HO0901R0O3 | <H>| CASING COVER tTlasnta(masnias) 1
10 | Hoos02B00 | <H>| ORING Tea(elTlmsatla) 1
11 | HO4111HOO | <H>| P-BOLT-SUS ASSY A-Tuavi-du 1
12 | Ho0802R03 | <H>| IMPELLER ASSY Tuwn gutin 1
13 | H00701B01 | <H>| MECHA-SEAL Uzifiunnanniia 1
14 | HO4103E01 | <H>| BOLT M6X1X55 Tuail 183 6X1.0X55 3
15 | H00104C01 | <H>| PACKING (QUTLET PIPE) glnariuia(viadanin) 1
16 | H00504B00 | <H>| O-RING Teda(viammin) 1
17 | H01201G00 | <H> | SUC-JOINT basiatludugn 1
18 | Ho4110F01 | <H>| BOLT M8X1.25X30 Tuail 1B 8X1.25X30 2
19 | H04302E01 | <H>| WASHER 8 8THaT 8 2
20 | H01305R17 | <H>| COVER ASSY dmaray 1
21 | HO01001R03 | <H>| FLANGE wiudausaviayszill 2
22 | Ho1102E01 | <H>| GASKET Uz furiuia(uiinulaw) 2
23 | H03201R17 | <H>| BASE gttt 1
24 | H01701P0O1 | <H>| CONDENSER (6MF) AU LTS (BMF) 1
25 | H01805P80 | <H>| TERMINAL BOX nansmagne W 1
26 | H01802R01 | <H>| STEEL BOX-T NARILNANFAILIL 1
27 | HO1803RO1 | <H>| STEEL BOX-B NABUNANFENS 1
28 | H00106E01 | <H>| PACKING(TERMINAL BOX) ensiu(naasaiagne ) 1
29 | HO07201P00 | <H>| COOLING FAN luim sznaauseu 1




30 | HO7101PO0 | <H>| FAN COVER dtlaluwmgzunaagnaben
31 | H02502P04 | <H>| MOTOR ASSY wapaf
32 | H04102E03 | <H>| BOLT M6x1x20 Tuasl fiu 6X1X20
33 | H04301E01 | <H>| WASHER®6 naTaaf 6
34 | HO2001R01 | <H>| PLUG CORD 3 PIN anenlanv
35 | HO02608R17 | <H>| ACCUM PIPE vialdfufiuannuau
36 | H04701F01 | <H>| PVC TUBE (FS.) viaena PVC(@indaaununislia)
37 | H04201E01 | <H>| TAPPING SCREW 5X25 witth ang 5x25
38 | H02603R17 | <H>| OUTLET PIPE vingarin
39 | HO04801J01 | <H>| ACCUMULATOR ASSY fafiuAuAl
40 | Ho04601Q00 | <H>| FLOW SW. ASSY adndArununslua
41 | Ho2107N53 | <H>| PRESSURE Sw. annd ALIANAITIN AL
42 | H00103B00 | <H>| PACKING (PRESSURE SW) yw‘i’u%’q(m‘r‘m«ﬁmuqmqmﬁu)
43 | HO0107F01 | <H>| PACKING (FLOW SW.) ansiuF(@dndaaununisiug)
44 | HO3804F01 | <H>| SQUARE NUT 1 Awdew
45 | HO00102B00 | <H>| PACKING(QUTLET COVER) wr‘i’u%’q(urm ARWALANNAL)
46 | H01501J071 | <H>| OUTLET COVER wHUTl At aAuA N
47 | HO1809R17 | <H>| STEEL COVER FLOW SW.ASSY | thasauaindaouaunisina
48 | HO1810R17 | <H>| STEFL BASE FLOW SW. wHusEindas AN Tive
49 | HO00504B00 | <H>| O-RING Taravinlddafiumanusny
- | HOB803R17 | <H>| CARTON BOX ASSY nand

Recommend parts

7,9,12,24,31,41




EP-205R,EP-255R
EP-305R,EP-355R,EP-405R




TNunBERAIRYINEaY Jai1Iw EP-205R,EP-255R EP-305R,EP-355R,EP-405R

WANHLEY ozwEm atudm
NO. i RoHs T . EP-205R | EP-255R | EP-305R | EP-355R | EP-405R
1 HO0003R18 | <H> | VALVE CAP [CHECK VALVE] thilafaran 1 1 1 1 1
2 | H00102C00 | <H>| PACKING s dafennd) 1 1 1 1 1
3 | HO0201B0O | <H>| COIL SPRING aula(iana) 1 1 1 1 1
4 | HO0301R17 | <H>| CHECK VALVE ASSY 1Fanan 1 1 1 1 1
5 | HO0004RO1 | <H> | VALVE CAP gmr}‘miq 1 1 1 1 1
6 | HO0101B00 | <H>| PACKING anarwsaghaai) 1 1 1 1 1
7 | HO4102E03 | <H> [ HEXAGON BOLT M8X1X20 Tuarimnuniana S 6X1X20 5 5 5 5 5
8 | HO0BO7R18 | <H>| HOUSING e 1 1 1 1 1
9 | HOD105E01 | <H> | PACKING (HOUSING) anafusa(EaLi) 1 1 1 1 1
10 | HO03604R11 | <H>| CASING vl - - - 1 1
10 | HO3605R06 | <H>| CASING Wty 1 1 = = -
10 | HO03607TR09 | <H>| CASING wath - - 1 - -
1 | HO4106E01 | <H> | HEX-BOLT MBX1X30 Tuadiwnuwans Sy 6X1X30 4 4 4 4 4
12 | HO4102E03 | <H> | BOLT M6x1x20 Tuati 13w 6X1X20 4 4 4 4 4
13 | HOO903R06 | <H> | CASING COVER shilaghiu(mannia) 1 - - S =
13 | HOO903RO7 | <H> | CASING COVER shilagna(mannidas) & 1 - 5 =
13 | HO0903R09 | <H> | CASING COVER thilaghu(mannias) - - 1 z =
13 | HO0903R11 | <H> | CASING COVER shilagniu(manndas) & - - 1 =
13 | HO0903R12 | <H= | CASING COVER thilaghu(mannidas) = - - = 1
14 | HOO502E01 | <H> | O-RING Tasa(ehdadh i) 1 1 1 1 1
15 | HO4101E01 | <H> | P-BOLT-SUS ASSY A-Tuayi-du 1 1 1 1 1
16 | HO0805R06 | <H> | IMPELLER ASSY luviasush 1 1 - - =
16 | HO0808RO9 | <H> [ IMPELLER ASSY luviasush = E 1 1 1
17 | HO0702C00 | <H> | MEGCHA-SEAL dzifinunamiia 1 1 1 1 1
18 | HOO0102E01 | <H> | PACKING (OUTLET PIPE) maﬁ'u%;:(viaémfﬂ) 1 1 1 1 1
19 | HO0104C02 | <H> | O-RING Ia‘%a(-n'aq@ﬁq) 1 1 1 1 1
20 | HO1202R06 | <H> | SUC JOINT Tadaiusugn 1 1 1 - -
20 [ HO1206R11| <H= | SUC JOINT Tadaiusugn - - - 1 1
21 | HO4110F01 | <H> | BOLT M8X1.25X30 Tuat 1B 8X1.26X30 12 12 12 12 12
22 | H04302E01| <H> | WASHER 8 Jamma3s 8 10 10 10 10 10
23 | HO1305R17 | <H>| COVER ASSY thasay 1 1 1 1 1
24 | HO04001R11 | <H>| THERMOSTAT ASSY masluada 1 1 1 1 1
25 | HO1001R03 | <H> | FLANGE winuilausaviatlszih 2 2 2 - =
25 | HO1005G00 | <H> | FLANGE winutlausiaviatlszih = = = 2 2
26 | HO1102E01 | <H>| GASKET ﬂ:tﬁuﬂ"u%’%(uﬁﬂuﬂam 2 2 2 = =
26 | HO1104E01 | <H> | GASKET ﬂ:tﬁuﬂ-’%‘;’%(ﬂﬁﬂuﬂa%) = - . 2 2




TeNITREAIUYINITB TurnIw EP-205R,EP-255R,EP-305R,EP-355R, EP-405R

wangLaY Fonndm BoTuam
NO. é’“ﬁju RoHs [n‘]mﬁgnqu) [n‘]m‘lﬂg) EP-205R | EP-255R | EP-305R | EP-355R | EP-405R
27 | HO03201R17 | <H>| BASE §wsaaﬂ°§1ﬁ3 1 1 1 1 1
28 | HO1704P02 | <H>| CONDENSER*S8MF AaWaLTas (BMF) 1 - - - -
28 | HO1705P03 | <H>| CONDENSER*10MF AaWA LT aT (10MF) - 1 1 1 -
28 | HO1706P52 | <H>| CONDENSER*16MF ADWA LT T (16MF) = 2 = = 1
29 | HO1805P80 | <H>| TERMINAL BOX naasaaaelv 1 1 1 1 1
30 | HO1802RO01| <H=| STEEL BOX-T NRAIWANGILI 1 1 1 1 1
31 HO1803R01 | <H> | STEEL BOX-B NRBIWANGIE 1 1 1 1 1
32 | HOO10BEO1 | <H> | PACKING(TERMINAL BOX) anarusa(naasd aans'lv) 1 1 1 1 1
33 | HO2001R01 | <H> | PLUG CORD 3 PIN aalanty 1 1 1 1 1
34 | HO7202P01 | <H>| COOLING FAN luviaszunamuiou 1 1 1 1 1
35 | H02608R17 | <H>| ACCUM PIPE yinlddaduaau s 1 1 1 1 1
36 | HO7102P01 | <H> | FAN COVER shilaluvinszinsanusan 1 1 1 1 1
37 | HO04303J01 | <H>| SPL WASHER S uWIKIaI AR 2 2 2 2 2
38 | HO2508R06 | <H> | MOTOR ASSY waLaas 1 - - - -
38 | H02509P38 | <H> | MOTOR ASSY uaLaas = 1 1 1 5
38 | H02510P52 | <H> | MOTOR ASSY waLaad = 2 & = 1
39 | H01902R18 | <H>| PIPE PACKING uelsEiAYing TN 1 1 1 1 1
40 HO4701F01 | <H= | PVC TUBE (FS.) Tiaud PVC(a"‘iwgﬂ'auqunﬁ“Lﬁa) 1 1 1 1 1
41 | HO4201E01 | <H> | TAPPING SCREW 5X25 ufitlils ang 5x25 2 2 2 2 2
42 | HO2604R18 | <H= | OUTLET PIPE v 1 1 1 1 1
43 | H04803J01 | <H> | ACCUMULATOR ASSY faLALAN A 1 1 1 1 1
44 | HO4601Q00 | <H> | FLOW SW. ASSY ainia waunisina 1 1 1 1 1
45 | HO2104N57 | <H>| PRESSURE SW. FAndaauamNa N 1 1 1 - -
45 | H02111J01 | <H>| PRESSURE SW. FAndaaugua e - - - 1 1
46 | HOD103B00 | <H> | PACKING (PRESSURE SW) vwAusEIndnqueudi [ 1 1 1 1 1
47 | HOD107F01 | <H> | PACKING (FLOW SW.) maﬁ“u%’ﬁ(a%wﬁmus;mmﬂm) 1 1 1 1 1
48 | HO3804F01 | <H>| SQUARE NUT Win Smdou 6 & & 6 6
49 | Ho1501J01 | <H> | OUTLET COVER urindanaifiuaanuei 1 1 1 - s
49 | HO1504J01 | <H>| OUTLET COVER wrinilanaiAuanus - = - 1 1
50 | HOD104C01 | <H> | PACKING(OLC&PP) 1R 3 3 3 - -
50 | HO0104C02 | <H> | PACKING(OLC&PP) tafiug - - - 3 3
51 | HO1809R17 | <H>| STEEL COVERFLOW SWASSY | thasausindaauaunisla 1 1 1 1 1
52 | HO1810R17 | <H>| STEEL BASE FLOW SW. wivsasaivdarugumlia 1 1 1 1 1
53 | HO0504B00 | <H>| O-RING Tedavinldnafuannudiy) 2 2 2 2 2
= HO6811R18 | <H>| CARTOMN BOX ASSY naad 1 £ = = -
= HOB812R20 | <H>| CARTOMN BOX ASSY naas = 1 g = -
= HO6813R22 | <H>| CARTOMN BOX ASSY naag = = 1 5 S
= HO6817R19 | <H>| CARTOMN BOX ASSY nasg = = = 1 S
= H06818R21 | <H>| CARTOMN BOX ASSY na@g = = = 5 1




EP-505R

2
25
27
29

26




ENIARAIBLI N1 TV 1T W13 EP-505R

WINEAY Totudn Forwdm
NO. A. RoHs EP-505R
TUAIH (MBS anTH) (mulng)
1 HOODD3R18 <H> | VALVE CAP[CHECK VALVE] ehdaiaien P
2 | Hoo102C00 <H> | PACKING s aEhdadanda) 2
3 | HOO201B00 <> | COIL SPRING adFapgandn) 1
4 | HO0303P96 <H> | CHECKVALVE ASSY SiRath ’
5 HO04114P96 <> | BOLT M6X25 ASSY Tuasi 15y 6X1.0X25 7
5 | HO4115P9 <H- | BOLT MBX30 ASSY Tuari 1By 6X1.0X30 3
6 | HO0BOBP9B <> | HOUSING D ]
7 HOD0108P96 H> PACKING (HOUSING) maﬁ’w?a(@“’uﬂi) 1
8 | HO3610P96 <> | CASING o ]
9 | HO4116P9 <H> | HEX-BOLT MBX30 SUS Tuarivnmasy (Bu 6X1X30 4
10 | HO0910Pg6 <> | CASING COVER mﬂ@ﬁuﬂi(ﬂ BIWADY) 1
11 | HOO507P96 <> | O-RING To3aehadh i) 1
12 | HO4111G00 | 4. | P-BOLT-SUSASSY -luar-gu 1
13 | HO0810R14 <H> | IMPELLERASSY luwadinin 1
14 H00703C00 <H> | MECHA-SEAL Uzifinuuaeniia 1
15 | HO4117P96 <> | BOLT Méx1x16 Tuati 18y 6X1X16 4
16 HO0111P96 <H> | O-RING PIPE PACKING ‘[a%a(ﬁaaﬂaﬁw) 1
17 | Ho1904P98 <> | PIPE PACKING SUCJOINT uriuﬁmﬁaa‘*uiwﬁmﬂa 1
18 | HO1207P96 <> | SUcJOINT 186 aﬂiﬁwu@a 1
19 | HO4110FO01 <H> | BOLT M8X1.25X30 Tuari 18 8X1.25X30 7
20 | HO4302E01 <> | WASHERS 2aTTas 8 1
21 | HO4104E01 <H> | BOLT M8X1.25X25 Tuari 18y 8X1.25X25 6
22 H01005G00 S FLANGE wihwlaudaviaiszin 9
23 | HO1104E01 <H> | GASKET Uz iAuinsaminuan) P
24 | HO02002P96 <«Hs> | PLUGCORD awaniv 1
25 | Ho47o1FO1 <> | PVCTUBE F.5) viag PVC (FIndauaunising) ]
26 | H04208P96 <> | P.T.T SCREW 4-10 MM. WA i ang 2
27 | Ho1808P96 <H> | STEELBOX NEBILMAN 1
28 | HO1807P96 <> | TERMINAL FEMALE'FLAG Ua E}ﬂﬁs\lﬂ%ﬂu’uﬁuﬂﬁ:ﬁ‘l 3
29 | Ho1707P96 <H> | CONDENSER 25MF ABWALLTaS (25MF) y
30 | HO1806P96 TERMINAL BOX nensdaaytw

=H=>




SIYNNTBERAEIBUINITVDY ﬂiiJ‘iri’l?:H EP-505R

RHUNBIAY Fozwdm Forudom
NO. o RoHs EP-505R
TwaEIN (MuBang ) (mulng)

31 | H0D4209P9% <> | PP.SCREW M5*10 WA ang 2
32 | H02511P95 <> | MOTORASSY waLaa¥ 1
33 | Ho7203Pg6 <> | COOLING FAN luWauaians 1
34 | HO7103P9% <> | COVERCOOLING FAN shasavluwasaiaad 1
35 | HO4001R11 <H> | THERMOSTAT ASSY wasluada 1
36 | HO3805P95 > | NUT M6X1 (SUS304) 1in 18 6X1 1
37 | HO4204G00 H> | PPT.SCW M5X20 WA 7 ang 4
38 | Ho4602P96 <> | FLOW SW.ASSY @IMBAILANNTS IHa 1
39 | HO0107F01 <H> | PACKING (FLOW SW.) s EIndmuaumsing) 1
40 | H00110P95 <> | PACKING (QUTLET PIPE) s (riadani) 1
41 H02606R23 <H> | OUTLET PIPE viadaiin 1
42 | HO4201E01 <> | TAPPING SCREW 5X25 il @ng 5X25 P
43 | HO3804F01 <H> | SQUARE NUT 1in Amdy 2
44 | HO0504B00 <> | O-RING ACCUM PIPE ToSsmasvialatafiunnuan 1
45 | HO2607P96 <H> | ACCUM PIFE valatafiua e 1
46 | HO0103BOO <> | PACKING (PRESSURE SW) s (@ dauaa L) y
47 | H02114P9% <> | PRESSURE SW. CEls RRITGNCRRIH 1
48 | H04804P9% <> | ACCUMULATOR ASSY AU AIAR 1
49 | H03203P9% <> | BASE gﬂmaaﬂii{ﬁ 1
50 | HO1308P95 -H- | COVERASSY ¢hasay 1
51 HO1809R17 <> | STEEL COVERFLOW SW.ASS'Y mﬂ‘iaua”msﬁmuqmms'lm 1
52 | HO1810R17 <> | STEEL BASE FLOW SW. wdusasaEIndanuaumsina 1

- | Hoss20r23 <> | CARTONBOX nags 1

- | Hoes21Pgs <H> | INSIDE CARTON BOX nanad wlu 1

- | Hoes22pP96 <> | UP CUSHION ususa U 1

RECOMMEND PART : €,8,10,13,29,32,38,47 48




CP-255R
CP-405R




SENTBRAINUIN VDY ifmfﬁ:% CP-255R , CP-405R

KIELAY BorwAM BoBudm
NO. Indm Rokis (NN (mulna) CP-255R | CP-4OSR
1 HOO003R18| <H> VALVE CAP (CHECK VALVE) t]’]ﬂ@wﬁﬂfnﬁj 1 1
2 | H00102C00| <H> | PACKING snanusarhiladians) 1 1
3 H00201C01| <H>| COIL SPRING fUS9(Fand) 1 1
4 | HO0301R17| <H> | CHECK VALVE ASSY LTAI182 1 1
5 | HO4102E03| <H> | HEXAGON BOLT M6X20 | Tuaviwnuniiaw 15a 6X1X20 6 6
6 | HO0607R18| <H>| HOUSING ity 1 1
7 | HO1202R15| <H> [ SUC-JOINT Tadatluduaa 1 -
7 | HO1206R16| <H> [ SUC-JOINT Tadariudmga - 1
8 | HO4104E01| <H>| BOLT M8X1.25X25 Tuati by 8X1.25X30 4 4
9 | HO4302E01| <H>| WASHER 8 JaTLTas 8 4 4
10 | HO1001R03| <H>| FLANGE wihuaudarialszi 2 -
10 | HO1004G00| <H>| FLANGE winuaudarvialszin . 2
11 | HO1102E01| <H> | GASKET ﬂuﬁun‘”u%ﬁ(ﬁmmau) 2 -
11 | HO1104E01| <H>| GASKET U:Lﬁun‘”u%’ﬁmmmmu) . 2
12 | HO4106E05| <H>| BOLT M6x1x12 Tuatl by 6X1X12 4 4
13 | HO00903R07| <H>| CASING COVER thfladdumasnndas) 1 .
13 | HO0903R12| <H>| CASING COVER thiadumannia) - 1
14 | HO0502E01| <H>| O-RING ToSshdasi) 1 1
15 | HO4111HOO| <H>| P-BOLT-SUS ASSY W-Tuayiu 1 1
16 | HO0805R06| <H>| IMPELLER ASSY luwaduti 1 .
16 | HO0808R0O9| <H>| IMPELLER ASSY o - 1
17 | HO0702C00| <H>| MECHA-SEAL Uziiuuuamia 1 1
18 | HO4106E01| <H>| HEX-BOLT M6X1X30 Tuatmnmass 150 6X1X30 a4 4
19 | HO03604R11| <H>| CASING i - 1
19 | HO3605R15| <H>| CASING wtin 1 -
20 | HOD105E01| <H> | PACKING (HOUSING) maﬁuﬁ"ﬁ(ﬁmwm) 1 1




HNIBRAIRLI N TVDI 1 NW13% CP-255R , CP-405R

HAYIADY Fonudaw Fozudn

NO. "E?%ﬁ"m RoHs (n']mﬁ'\mme}} (mm'lfnﬂ} CP-255R | CP-405R
21 | H04001R11| <H> | THERMOSTAT ASS'Y maslugaa 1 1
22 | H01303P04| <H> | COVER ASSY oy 1 1
23 HOO004R01| <H> VALVE CAP (PRIMING PLUG) 'i']‘nLﬁaj‘liﬁ 1 1
24 | HOO101B00| <H> | PACKING mar‘mﬁ(mﬁm‘”u) 1 1
25 | HO0102E01| <H>| PACKING (OUTLET PIPE) maﬁ’u%":;mamﬁﬁ) 1 1
26 | HO4201E01( <H> [ TAPPING SCREW 5X25 | uvidils &ng 5X25 2 2
27 | H03301G00| <H> | DEL-JOINT Tadatudmuds 1 1
28 | H01705P03| <H> | CONDENSER(10MF) AauLAULTAS (10MF) 1 2
28 | H01706P52| <H> | CONDENSER(16MF) AaULAULTAS (16MF) 2 1
29 | H01805P80| <H> [ TERMINAL BOX naavdamylw 1 1
30 | HO01802R01| <H> | STEEL BOX-T NADIMANGTILY 1 1
31 | HO1803R01| <H> | STEEL BOX-B NRBIHANGIET 1 1
32 | HOO106E01| <H> | PACKING(TERMINAL BOX) maﬁ’u‘%’ﬁ(nﬁaa@iamﬂﬂ) 1 1
33 | H07202P01| <H> | COOLING FAN luwaszuneanuion 1 1
34 | HO7102P01| <H> | FAN COVER rhilaluwaszusanuiau 1 1
35 | H02509P38| <H>| MOTOR ASSY vaLaasy 1 .
35 | H02510P52| <H> | MOTOR ASSY waLaas . 1
36 | HO1902R18| <H> | PIPE PACKING wrindariasanin 1 1
37 | H02001R01| <H> | PLUG CORD 3 PIN movdaniu 1 1
38 | H03201R15| <H> | BASE Fusastiuti 1 1
39 | H00104C02| <H> | O-RING (SUC-JOINT) maﬁ’u%"amamagm) 1 1
- | HO6808R15| <H>| CARTON BOX ASSY naay 1 -
- | HO6809R16| <H>| CARTON BOX ASSY neas - 1




IP-505R




ke v
INYNITRAINUINITVDY iqjv&l W13k IP-505R

WNEAD Forndon Forudm
NO. . RoHs IP-505R
TUAIN (Mudannu) (mulne)
1 |Ho2505G00 <H> |DCBL MOTOR ASSY @fiiuoa nawmad 1
2 |HO0105ED1 <H= |PACKING (HOUSING) enartwsa(enl) 1
3 |H03604G00 <H= |CASING WLl 1
4 |Ho4o02G00 <H> |THERMISTOR ASSY wailuasia 1
5 |HO04106E01 <H> |HEX-BOLT M6X30 Tuavimnndsu 1ia 6X30 4
6 [HOD703C00 <H> [MECHA-SEAL Uz fiununaniia 1
7 |HO0807R24 <H> [IMPELLER ASSY luweuih 1
8 |H04307G01 <H> |WASHER-SUS JaTiTas U 1
9 |H04304G00 <H> |S-WASHER-SUS M5 128 103 1
10 |H04111G00 <H> |P-BOLT-SUS M5 W luadt 1
11 |HO0502E01 <H= |O-RING Tasahdasad) 1
12 |HO0907J01 <H> [CASING COVER thiladusmasniag) 1
13 |H04102E03 <H> |BOLT M6x1x20 Tuar 1au 6X1X20 4
14 |HO5001G00 <H> |HANGER ugwnas 1
15  |H05101J01 <H= |FLOW SENSOR aavdifuraiauaumsina 1
16 |H004204G00 <H> |PPT.SCW M5X20 W ang L83 5X20 4
17 |HO0107F01 <H= |PACKING (FLOW SW.) mn"w%“ﬁ(a%n%muqums‘lwa) 1
18 |H05201G00 <H> |PRESSURE SENSOR Fvifuisaiaiuauanueis 1
19 |HO4110F01 <H= [BOLT M8X1.25X30 Tuar 1o 8X1.25X30 6
20 |HO4302E01 <H> |WASHER 8 JaTinas 8 4
21 |H01004G00 <H> |FLANGE ASSY winwlandaviadszih 2
22 |H01104E01 <H= [GASKET Ut fiurdus mihudaw) 2
23 |H03201N69 <H= |BASE Pusasiih 1
24  |H02004R24 <H> |PLUG CORD 3 PIN suvan’ln 1
25  |H04207G01 <H> | TAPPING SCREW 5X12 wiuid ang 5X12 2
26 |HO01304P04 <H> |COVER ASSY rhasau 1
27 |H01504001 <H> |OUTLET COVER urndanafiua e 1
28 |H00104C02 <H> [PACKING (OUTLET COVER) s (uemIataLAua e 1
29 |Ho3804F01 <H> |SQUARE NUT 1in fnan 6
30 |H04803J01 <H> |ACCUMULATOR ASSY faAuAN Ne 1
31 |HO4104E01 <H> |BOLT M8X1.25X25 Tuaii 1 8X1.25X25 2
32 |H04205G00 <H> |PP.SCREW-BS M5X0.8X10 Wil &n3 11 5X0.8X10 4
33 |H03902J01 <H> |GROUND WIRE WA 1
34 |HO04204G00 <H> |PP. SCREW 4X8 MM Wil &n3 4X8 . 5
35 |H05301R24 <H= |STEEL FILTER COVER dhasau@ansasdTymI™ 1
36 |H04206G00 <H> |PP.SCREW M3X15 WA an3 L8y 3X15 4
37 |H05401G00 <H> |NOISE FILTER FINTBINTY Y 1




(g 3
INENTIBTWAINBUINIIVDY ﬁ'&l W13k IP-505R

HUNELAY Horudn Forusm
NO. i RoHs IP-505R
THEM (Meaan ) (menlna)
38 |H05501G00 <H> [SPACER (FILTER) IFDININTDIFY I 4
39 |HOS601R24 <H> [SUPPORT ASSY §IUTBITAMILAY 1
40 |HO5701G00 <H> [LEAD WIRE (FILTER) aw'l 1
41 |HO5702G00 <H> [LEAD WIRE (CONTROL) 7wl 1
42 |H05801G00 <H> [INVERTER CONTROLLER danuauannaaa’ 1
43 [H04207G00 <H> |P.P SCREW 4X8 MM Wl an5 4X8 w3, 2
44 |H04901R24 <H> [STEEL CONTROLLER COVER  [shindnasaudiaiua 1
45 |H04112G00 <H> [HEXAGON BOLT Tua¥iwninina 1
46 |H00104C01 <H> [PACKING g9 1
47 [H01205G00 <H> |SUC JOINT 06 aJiJsng]w 1
48  |HO0504F01 <H> [O-RING Tasa(ehdas ) 1
49 |Hoos07J01 <H> |HOUSING Fen 1
50 |HO0301R17 <H> [CHECK VALVE ASSY 1iaaan 1
51  |H00204F01 <H> |COIL SPRING al5a(Fanan) 1
52 |H00102C00 <H> [PACKING gniuiaEhdadang) 1
53 |HODOO3R18 <H> [VALVE CAP [CHECK VALVE] driaifaanan 1
54 |HO0004RO1 <H> [VALVE CAP gmauﬁw 1
55 |HOD101B0O <H> [PACKING maﬁ’w%‘n(agmamiq) 1
56 |HO4102E03 <H> [HEXAGON BOLT MEX20 Tua¥iwnmag 1iu 6X20 6
57 |HO0102E01 <H> [PACKING (OUTLET PIPE) pnarisa(riadain) 1
58 |H02604G00 <H> [OUTLET PIPE viagarin 1
59 |HO4201E01 <H> [TAPPING SCREW 5X25 wiiuds ang 5X25 2
60 |HO0104CO1 <H> [PACKING (OUTLET COVER) n9fusa 1
61 |HO7601R24 <H> |FERRITE CLAMP ASS'Y gunsaliaslsi 1
62 |HO7701R24 <H> [BUTTON SWITCH &N ‘ffliun@] 1
PART PACKING
- |Ho6101G00 <H> [FOAM BASE TWugu 1
- |Ho6103G00 <H> [FOAM COVER TWurasau 2
- |Ho6104G00 <H> [FOAM CONTROLER Tnusauga 1
- |Ho6604G01 <H> |UP CUSHION |&naasdwun 1
- |Ho6605G01 <H> [CUSHION BASE ASSY landaagn 1
- |HO6705G00 <H> [INSIDE CARTON Ianaaadmln 1
- |Ho6814R24 <H> [CARTON BOX naas 1




